
EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 6 
 2 167 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Oaks Little Fritz 19411 5 
 3 116 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 
 4 5 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 3 
 4 113 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 
 6 46 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 90007 1 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 6 
 2 76 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 5 
 3 84 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 4 
 4 113 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 3 
 5 25 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 
 5 46 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 90007 2 
 5 116 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 2 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 6 
 2 25 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 5 
 3 116 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 
 4 76 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 3 
 5 46 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 90007 2 
 6 92 Hoffmann, Sandra RLP 22264 GV Crome Plated Star 22112 1 
 6 117 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Glassl, Christin RLP 24912 Jasper Taris 25907 5 
 2 4 Falk, Freya Gwendolyn BAWÜ 21800 Mr Tino Commander 26244 4 
 3 63 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 
 4 104 Pietracatella, Melanie BAWÜ 21701 Handsome Josephine 24716 2 
 5 165 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 1 



EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 5 
 2 90 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 4 
 3 25 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 3 
 4 91 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Peppy 26324 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Peppy 26324 5 
 2 90 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 4 
 3 25 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 5 
 2 90 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 4 
 3 91 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Peppy 26324 3 
 4 25 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Utescheny, Gottfried BAWÜ 17521 Freckled Jay Bars 16471 6 
 2 26 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 5 
 3 116 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 
 4 117 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 3 
 5 113 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 2 
 6 46 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 90007 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 90007 5 
 2 113 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 Chocolate Smokey 24581 4 
 3 5 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 3 



EWU-Turnier: C Ladenburg 
 4 27 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Dancing Diva 28642 2 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Burger, Sandra RLP 11987 Holly Sensation 28456 6 
 2 76 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Teximpressive 11046 5 
 3 95 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 4 
 4 5 Hauk, Susanne BAWÜ 14267 Black Sony Dot 16061 3 
 5 133 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Sheza Lolita Whiz 26107 2 
 6 46 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 90007 1 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 5 
 2 53 Storck, Dunja RLP 11144 TK Black Jockes 16509 4 
 3 110 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 Cielo N Motion 90017 3 
 4 63 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 
 4 115 Bahrenberg, Jürgen HES 25286 Okay To Be Quick 26887 2 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 5 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 5 
 2 3 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 4 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Storck, Dunja RLP 11144 TK Black Jockes 16509 5 
 2 1 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 4 
 2 106 Gwinner, Bärbel BAWÜ 1573 Freckled Jay Bars 16471 4 
 4 73 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 2 
 5 34 Schmidt, Angelika RLP 20980 MR Freckles Crockett 19580 1 



EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 5 
 2 125 Huf, Myriam RLP 14582 Dancing June Bug 12496 4 
 3 73 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 3 
 4 53 Storck, Dunja RLP 11144 TK Black Jockes 16509 2 
 5 1 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 1 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 5 
 2 73 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 4 
 3 22 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 3 
 4 3 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 2 
 5 172 Glassl, Christin RLP 24912 Jasper Taris 25907 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Häcker, Jana BAWÜ 15810 Santa Smart 28372 6 
 2 16 Huf, Evelin RLP 14478 Blue Boy 10580 5 
 2 165 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 2 174 Herold, Doris RLP 26101 Billy be Nimble 26250 5 
 5 119 Hein, Jessica RLP 15035 Smoking in Starlight 29470 2 
 6 147 Hein, Jessica RLP 15035 Oaks Little Fritz 19411 1 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 6 
 2 77 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Ann Magic Wolf 25107 5 
 2 100 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Mara 28259 5 
 2 173 Sauter, Manuel RLP 26993 Badgers Sweet Mystery 28634 5 
 5 64 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 2 
 6 36 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 1 
 6 47 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 TL WAR CHANT DOCTOR 23698 1 



EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Herold, Elena Caroline RLP 23604 Billy be Nimble 26250 8 
 2 89 Splinter, Mona BAWÜ 26503 Kiss Again X 25723 7 
 3 49 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 6 
 4 165 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 5 54 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 4 
 6 64 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 3 
 7 52 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 2 
 8 36 Petri, Simone RLP 22102 Mr Cherokee Cowboy 25333 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 7 
 2 64 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 6 
 3 96 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 5 
 4 165 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 4 
 5 54 Heckert, Alena BAWÜ 26919 Man In Action 27363 3 
 6 49 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 2 
 7 58 Schenkel, Heike RLP 22853 Twelve O Clark High 27443 1 
 7 89 Splinter, Mona BAWÜ 26503 Kiss Again X 25723 1 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Cornelius, Vanessa 90018 Born to a big League 90021 6 
 2 66 Gulden-Schütz,  90010 Anja 29504 5 
 3 62 Jenke, Roland 90008 Cherokees Black Jack of  90010 4 
 4 31 Bär, Jasmin BAWÜ 27323 Shesa Awesome Doc 29459 3 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 5 
 2 70 Gengnagel, Marion RLP 17968 Big Valley Boy 20250 4 
 3 103 Grundler, Eva-Maria RLP 28435 Thiergartenhofs Gangster 29456 3 
 4 87 Schütz, Beate NS/H 26356 Luise 26739 2 



EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Schütz, Beate NS/H 26356 Luise 26739 5 
 2 101 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 4 
 3 121 Funke, Maren BAWÜ 27956 Campino 27954 3 
 4 79 Herbert, Heike RLP 26334 Karino 25284 2 
 5 97 Gölz, Hanna HES 21163 Mazoni 21453 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Mattil, Seline RLP 28626 TL Bonanza Chexnic 26418 6 
 2 121 Funke, Maren BAWÜ 27956 Campino 27954 5 
 3 14 Krämer, Silke BAWÜ 28598 Canada Sonny Dee Bar 25971 4 
 4 101 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 3 
 5 70 Gengnagel, Marion RLP 17968 Big Valley Boy 20250 2 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Mattil, Seline RLP 28626 TL Bonanza Chexnic 26418 6 
 2 14 Krämer, Silke BAWÜ 28598 Canada Sonny Dee Bar 25971 5 
 3 87 Schütz, Beate NS/H 26356 Luise 26739 4 
 4 21 Stübbe, Larissa BAWÜ 28499 Lenka 28808 3 
 5 121 Funke, Maren BAWÜ 27956 Campino 27954 2 
 6 101 Sauter, Daniela RLP 27281 Badgers Sweet Mystery 28634 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Dancing Diva 28642 5 
 2 41 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 4 
 3 69 Vavra, Mariella BAWÜ 28554 MVA Golden Elegance 24851 3 
 4 33 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 2 
 5 8 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Holly Fox Magic Wolf 29020 1 



EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 5 
 2 19 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 4 
 3 42 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 3 
 4 37 Schmidt, Rosana BAWÜ 28820 Lady Jaquima 11397 2 
 5 18 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Dancing Diva 28642 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 5 
 2 42 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 4 
 3 37 Schmidt, Rosana BAWÜ 28820 Lady Jaquima 11397 3 
 4 93 Abele, Mailin BAWÜ 28870 Our Arthur 21270 2 
 5 19 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Holly Fox Magic Wolf 29020 6 
 2 69 Vavra, Mariella BAWÜ 28554 MVA Golden Elegance 24851 5 
 3 33 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 4 
 4 99 Brüsselbach, Sara BAWÜ 27167 Caseys Cutterlena Fox 18869 3 
 5 56 Völker, Kim-Tessa BAWÜ 27001 Man In Action 27363 2 
 6 41 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 1 
 6 42 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 6 
 2 61 Raubert, Nina 90007 UT Sisca`s Snowking 90009 5 
 3 65 Schneider, Leonie BAWÜ 28119 Melody 27132 4 
 4 68 Fischer, Daniela 90011 Atoll 165 28488 3 



EWU-Turnier: C Ladenburg 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 6 
 2 61 Raubert, Nina 90007 UT Sisca`s Snowking 90009 5 
 3 10 Sapper, Christina 90003 Spirit 90003 4 
 4 88 Splinter, Maren 90014 Bilquis 90015 3 
 5 166 Marchetti, Lea 90019 Korin´s Püppy 90022 2 
 6 126 Cornelius, Vanessa 90018 Born to a big League 90021 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Raubert, Nina 90007 UT Sisca`s Snowking 90009 6 
 2 82 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 5 
 3 62 Jenke, Roland 90008 Cherokees Black Jack of  90010 4 
 4 126 Cornelius, Vanessa 90018 Born to a big League 90021 3 
 5 88 Splinter, Maren 90014 Bilquis 90015 2 
 6 12 Field, Cathy 90004 Dell`s Boy Sandokan 90004 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 1 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Lang, Carmen BAWÜ 26328 KK Jamaika Me Crazy 29625 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 3 Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Hein, Jessica RLP 15035 Smoking in Starlight 29470 
 2 136 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Anja 29504 
 3 135 Tönsmann, Jörn RLP 19966 Touch Screen 29859 
 4 122 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 


